
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

04.06.2018 № 04/ Ш  -р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-316 «О внесении 
изменений в Закон Иркутской 
области «О порядке обеспечения 
детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, лиц из 
числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения роди­
телей, жилыми помещениями в 
Иркутской области»

Рассмотрев поправки к проекту закона Иркутской области Ш  ПЗ-316 
«О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке обеспече­
ния детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из чис­
ла детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми по­
мещениями в Иркутской области», в соответствии со статьями 13, 69 Ре­
гламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Сформировать таблицу одобренных поправок к указанному проек­
ту закона Иркутской области.

2. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской 
области таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области 
№ ПЗ-316 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О порядке 
обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
жилыми помещениями в Иркутской области» с учетом одобренных попра­
вок.

3. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области 
принять данный проект закона во 2-м (окончательном) чтении.

Председатель комитета И.А. Синцова


